Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
20 мая 2016 года № 568-р
«О проведении публичных слушаний по проекту:
«Схема теплоснабжения города Астрахани на период до 2031 года»
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», решением Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань» от 29.06.2006 № 103 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях на территории муниципального образования «Город Астрахань», Уставом муниципального образования «Город Астрахань»:
1. Провести публичные слушания 01.06.2016 в 10.00 в управлении по коммунальному хозяйству и благоустройству администрации муниципального образования «Город Астрахань» по адресу: г. Астрахань, ул. Чехова, 10, каб. 5 по проекту: «Схема теплоснабжения города Астрахани на период до 2031 года».
2. Управлению по коммунальному хозяйству и благоустройству администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
2.1. Организовать работы по проведению публичных слушаний.
2.2. Организовать в период с 19.05.2016 по 01.06.2016 экспозицию демонстрационных материалов проекта, указанного в п. 1 настоящего распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань» по адресу: ул. Чехова, 10, каб. 5.
2.3. Подготовить протоколы и заключение о результатах проведения публичных слушаний по проекту, указанному в п. 1 настоящего распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань».
2.4. Обеспечить опубликование на официальном сайте органов местного само­управления города Астрахани протоколов публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний в трехдневный срок со дня их проведения.
3. Предложения и замечания по проекту, указанному в п. 1 настоящего распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань», направлять в управление по коммунальному хозяйству и благоустройству администрации муниципального образования «Город Астрахань» по адресу: г. Астрахань, ул. Чехова, 10, каб. 5 или по адресу электронной почты kabinet_5@inbox.ru до 30.05.2016.
4. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
4.1. Разместить настоящее распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте органов местного само­управления города Астрахани.
4.2. Разместить настоящее распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» в средствах массовой информации.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань» возложить на начальника управления по коммунальному хозяйству и благоустройству администрации муниципального образования «Город Астрахань».
И.о. главы администрации С.Б. АГАБЕКОВ
[bookmark: _GoBack]